
     PŘIHLÁŠKA 
 

KLUBOVÁ VÝSTAVA ATK 

se zadáním titulů Klubový vítěz, Klubová vítězka  

a dále CAC, CAJC, BOJ, BOB, BOS a BOV 
 

Místo a termín konání:  

ZKO ČKS Stromovka, Císařský ostrov, Praha 7 – Holešovice, 29. 9. 2024 
  

Svého psa přihlašuji do třídy:    
 

Třída Zvolte X 

štěňat (věk 3 - 6 měsíců)  

dorostu (věk 6 – 9 měsíců)  

mladých (věk 9 – 18 měsíců)  

mezitřída (věk 15 - 24 měsíců)  

otevřená (od 15 měsíců)  

pracovní (od 15 měsíců s pracovním certifikátem)  

vítězů (od 15 měsíců s požadovaným titulem, viz propozice)  

čestná (od 15 měsíců s požadovaným titulem, viz propozice, bez nároku na CAC)  

veteránů (od 8 let)  

mimo konkurenci (od 15 měsíců, bez nároku na klasifikaci)  
 

Údaje přihlašovaného psa/feny: 
Jméno vč. CHS   

Datum narozeni:  Číslo zápisu:  

Pohlaví (P x F):  Číslo čipu:  

Výstavní ocenění  

Zkoušky z výkonu  

Jméno otce:  

Jméno matky:  

Jméno chovatele:  

Jméno a adresa majitele: 

 

Souhlas se zveřejněním v. u. údajů majitele v katalogu:              ano      x      ne 

Další kontakty pro komunikaci s pořadatelem – email, tel. č. 

 

 
 



 

Dále svého psa přihlašuji do následujících soutěží v rámci Klubové 

výstavy: 
 

Soutěž Dítě a pes  

Jméno, příjmení a věk dítěte  

Jméno psa/feny vč. CHS  

Nejlepší pár psů  

Jméno psa vč. CHS  

Jméno feny vč. CHS  

Nejlepší chovatelská stanice min. 3 jedinci po 2 různých matkách nebo otcích 

Jméno psa/feny vč. CHS  

Jméno psa/feny vč. CHS  

Jméno psa/feny vč. CHS  

Jméno psa/feny vč. CHS  

Jméno psa/feny vč. CHS  
 

Další informace: 
 

1. Přihlášku můžete zaslat elektronicky na uvedený e-mail nebo písemně na uvedenou 

adresu Simony Hoškové: 
 

e-mail: simona.hoskova@gmail.com 

adresa: Dubová 440, 252 67 Tuchoměřice 
 

2. Každý pes je přihlášen svou vlastní přihláškou. 

3. K přihlášce vždy přiložte kopii průkazu původu přihlášeného psa. 

4. K přihlášce přiložte pracovní certifikát při přihlášení do třídy pracovní. 

5. K přihlášce přiložte potvrzení o získání titulu při přihlášení do třídy vítězů –  

seznam titulů naleznete v propozicích výstavy. 

6. Přihlášky prosím vyplňujte pečlivě a čitelně. 

7. Přihlášením na tuto Klubovou výstavu ATK projevujete souhlas s ustanoveními 

propozic výstavy.  
 

Rekapitulace Vaší úhrady převodem dle propozic výstavy: 
 

za prvního psa Kč 

za druhého a dalšího psa Kč 

za soutěž Dítě a pes Kč 

za soutěž Nejlepší pár Kč 

za soutěž Nejlepší chov. stanice Kč 

CELKEM  Kč 
 

Úhrada výstavního poplatku byla provedena převodem dne: 
 

 

 

V           , dne    ……………………………………………. 

        podpis majitele/majitelky 


	PŘIHLÁŠKA

